
На основу члана 39. Статута Универзитета у Београду («Гласник
Универзитета у Београду»,  број 131/06, 140/08, 143/08  и 150/09),  а
на предлог Одбора за финансије,  Савет Универзитета,  на 
седници одржаној дана 06.07.2010. године, донео је 

О Д Л У К У 
О ИЗНОСУ НАКНАДЕ ЗА УСЛУГЕ КОЈЕ ПРУЖА  
УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 

Члан 1. 
Овом одлуком утврђује се износ накнаде за услуге које
Универзитет у Београду пружа у оквиру својих 
активности. 

Члан 2. 
Обавеза плаћања износа накнаде настаје пре пружања услуге 
од стране Универзитета. 

Члан 3. 

1.Накнаде за издавање диплома и додатка дипломе износе: 

1.1. основних студија 5.000 

1.2. мастер, специјалистичких  и магистарских студија 5.000 

1.3. докторских студија са промоцијом 20.000 

1.4. докторских студија са промоцијом по старом 14.000 


